日期： 年 月 日

甲 方：
乙 方：
甲方因需要购置一批窗帘，根据《合同法》及有关法律法规，在审核乙方的有关资料质后，经双方友好协商，签订本合同，具体条款如下：
1、工程慨况及内容：。
承包方式；包工包料，不得转包、分包。
承包内容：祥见附表。
工期：年 月 日至 年 月 日。
2、质量标准：
保修期：本合同所指项目完工验收合格之日起 年。如因窗帘质量及安装原因导致的返修，乙方无条件立即给予维修，甲方不再为此向乙方支付费用。如因甲方人为损坏情况下，甲方需自行购买其损坏配件。
3、造价：
工程总价为人民币__15427元整，大写（壹万伍仟肆佰贰拾柒元整）。
4、付款方式：
工程完工验收合格后30天内全额付清。
5、甲方责任：
5、违约责任
1）因一方原因，造成合同无法继续履行时，该方应及时通知另一方，办理合同终止手续，并由责任方赔偿对方因合同终止导致的经济损失；
2）由于乙方原因，安装质量达不到双方约定的质量标准，乙方负责修理，甲方不因此而增加结算款。
3）由于乙方原因致使合同工期延误，每延误一天向甲方支付本合同总价1%的处罚金，乙方工期延误不得超过天（含 天），否则视为违约。倘若因甲方的窗户墙体有问题阻碍乙方施工滞后的责任应由甲方承担。